

## Articole pentru birou

I.D.: 44851290

---

Data publicarii	10.12.19	Coduri CPV	39830000-9 30199000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.750,42 RON - 2.750,42 RON

---

Descriere: Hartie copiator A4 80gr/mp (5 top / cut) cut 20 x 67,23 = 1344,54 Hartie copiator A3 80gr/mp top 2 x 31,93 = 63,87 Hartie colorata A4 (100 file/top) top 1 x 15,13 = 15,13 Carton color A4 (250 file/top) top 1 x 44,54 = 44,54 Dosar PVC buc 100 x 0,50 = 50,42 Folie de protectie (100 buc/set) set 2 x 8,40 = 16,81 Dosar simplu buc 200 x 0,34 = 67,23 Dosar cu sina buc 100 x 0,34 = 33,61 Dosar incopciat 1/2 buc 100 x 0,42 = 42,02 Plic C6 (100 buc / set) set 5 x 8,40 = 42,02 Plic C5 (100 buc / set) set 1 x 12,61 = 12,61 Plic C4 buc 200 x 0,23 = 45,38 Plic cu burduf (25 buc / set) set 2 x 11,55 = 23,11 Pix albastru cu gel buc 24 x 1,68 = 40,34 Pix albastru buc 50 x 0,84 = 42,02 Creion grafit 0,5 buc 5 x 0,84 = 4,20 Corector cu banda buc 10 x 3,78 = 37,82 Lipici solid Bic buc 10 x 5,55 = 55,46 Sfoara iuta buc 10 x 2,18 = 21,85 Foarfeca birou buc 2 x 4,20 = 8,40 Calculator birou buc 1 x 33,61 = 33,61 Agrafe birou 33 cut 10 x 0,84 = 8,40 Agrafe birou 50 cut 10 x 2,27 = 22,69 Ace cu gamalie cut 5 x 1,51 = 7,56 Capsator buc 1 x 9,24 = 9,24 Perforator buc 1 x 21,85 = 21,85 Foaie de parcurs persoane bloc 1 x 6,30 = 6,30

---